
terça-feira, 6 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C076B165201F55676272E82CB08C7C9



terça-feira, 6 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C076B165201F55676272E82CB08C7C9



terça-feira, 6 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C076B165201F55676272E82CB08C7C9



terça-feira, 6 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2021 

PROC. ADM.: 0063/2021 – DISPENSA: 053/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M B Esportes, Gráfica e Papaelaria LTDA – 
CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de pessoa física e/ou jurídica 
para confecção de camisas e shorts para grupo de patrulhamento ecológico formado 
pela Guarda Municipal de Uauá - BA – VALOR: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.08; ATIVIDADE: 2.144; ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.00; FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 10/03 a 10/04/2021 – DATA DA 
ASSINATURA: 10/03/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C076B165201F55676272E82CB08C7C9



terça-feira, 6 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2021 

PROC. ADM.: 0064/2021 – DISPENSA: 054/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M B ESPORTES, GRÁFICA E PAPAELARIA LTDA 
– CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para 
confecção de material gráfico para ser utilizados em campanha preventiva ao COVID-
19 – VALOR: R$ 5.942,00 (cinco mil, novecentos e quarenta e dois reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.13; ATIVIDADE: 2.055; ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.00; FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 10/03 a 10/05/2021 – DATA DA 
ASSINATURA: 10/03/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C076B165201F55676272E82CB08C7C9



terça-feira, 6 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2021 

PROC. ADM.: 0076/2021 – DISPENSA: 057/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: C H CARDOSO VIEIRA FILHO – CNPJ: 
30.060.433/0001-01 – OBJETO: Contrato para o fornecimento de 50 cestas 
nutricionais proteicas, visamdo atender às necessidades dos serviços dos Centros 
de Referência da Assitência Social, para beneficiar famílias e cidadãos em situação 
de vulnerabilidade social. – VALOR: R$ 2.806,50 (Dois mil, oitocentos e seis reais e 
cinquenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 13.17; Ativ.: 
2.054; Elem. de Despesa: 3.3.90.32.00; Fonte: 28 – VIGÊNCIA: 31/03 a 
31/05/2021 – DATA DA ASSINATURA: 31/03/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C076B165201F55676272E82CB08C7C9


		2021-04-06T17:04:46-0300




